РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
от «25» августа 2016г.                     рп Вершина Тёи                                        № 68-16
О досрочном прекращении полномочий Председателя
Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета

 А.Ю. Алёхина
Рассмотрев заявление Председателя Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета, Алёхина Андрея Юрьевича, о досрочном прекращении полномочий  Председателя Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета, в соответствии с пунктом 3 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 подпунктом 2.3 статьи 30 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет Аскизского района  Республики Хакасия, Совет депутатов Вершино-Тейского поссовета  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Председателя Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета, Алёхина Андрея Юрьевича с 26 августа 2016 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на сессии:
депутат Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета                                                                 А.И. Семечкина